
kn98p1.doc v_sk. = 610 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 12.februāra 
noteikumiem Nr.98 

 
Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja apliecinājums 

 
Apliecinu, ka: 

 
1. Esmu iepazinies ar visiem finanšu instrumentu finansējuma saņemšanas 

nosacījumiem un individuālā projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot. 
 
2. Individuālā projekta mērķi un individuālā projekta ietvaros paredzētās 

aktivitātes atbilst Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un politikas 
plānošanas dokumentiem prioritātē "Cilvēkresursu attīstība un izglītība", ja tie 
nosaka papildu prasības saistībā ar projekta ietvaros īstenojamām aktivitātēm. 

 
3. Individuālais projekts tiks īstenots sabiedrības interesēs. 
 
4. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija apņemas 

10 gadus pēc individuālā projekta pabeigšanas glabāt visu ar tā īstenošanu 
saistīto dokumentāciju un informāciju (ja nepieciešams, var to uzrādīt), kā arī 
piekrīt Latvijas vai donorvalsts institūciju pārstāvju kontrolēm un auditiem 
pirms individuālā projekta apstiprināšanas, tā īstenošanas laikā un pēc pēdējā 
maksājuma saņemšanas. 

 
5. Individuālajā projektā paredzēto aktivitāšu īstenošana netiks uzsākta 

pirms sadarbības līguma noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un 
starpniekinstitūciju. 

 
6. Individuālā projekta iesniegumā un tam pievienotajos dokumentos 

sniegtā informācija ir patiesa. 
 
7. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija nav pasludināta 

par maksātnespējīgu (tai skaitā neatrodas sanācijas procesā un neatrodas 
likvidācijas procesā), tās darbība nav apturēta vai pārtraukta, kā arī nav uzsākta 
tiesvedība par tās darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu (ja 
attiecināms). 

 
8. Nepastāv spēkā esošs spriedums vai priekšraksts par sodu, ar ko esmu 

atzīts par vainīgu krāpšanā, noziedzīgos nodarījumos, kas saistīti ar kukuļošanu, 
kā arī iesaistīšanos noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, 
kuru dēļ skartas Latvijas Republikas finanšu intereses (neattiecas uz valsts, 
pašvaldību iestādēm un citām publisko tiesību juridiskajām personām). 



 

kn98p1.doc 

2

 
9. Nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā 

esošs lēmums, ar ko esmu atzīts par vainīgu nodarījumā saistībā ar profesionālo 
darbību. 
 

10. Neesmu centies iegūt ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) 
informāciju vai ar krimināli vai administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt 
individuālā projekta vērtēšanas procesā iesaistītās personas. 

 
11. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzējai institūcijai būs pieejami 

pietiekami finanšu resursi individuālā projekta aktivitāšu īstenošanai paredzētajā 
termiņā. 

 
12. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija nav iesniegusi 

vienu un to pašu individuālā projekta iesniegumu finansēšanai no dažādiem 
finanšu avotiem, tas ir, tā nepretendē saņemt dubultu finansējumu viena un tā 
paša individuālā projekta īstenošanai. 

 
13. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija ir samaksājusi 

nodokļus un citus valsts un pašvaldību noteiktos obligātos maksājumus pilnā 
apmērā un Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā. 

 
14. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija ir tieši atbildīga 

par individuālā projekta vadību un īstenošanu, un tā nav starpnieks. 
 
15. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija individuālā 

projekta ieviešanas gaitā iegūtos pamatlīdzekļus izmantos atbilstoši individuālā 
projekta mērķiem vismaz 10 gadus pēc individuālā projekta pabeigšanas, ja vien 
granta līgumā netiks noteikts citādi. 

 
16. Būvniecība, iekārtu piegāde un uzstādīšana tiks veikta individuālā 

projekta iesnieguma iesniedzēja vai sadarbības partnera (ja projekts paredz 
partnerības veidošanu) īpašumā vai nomā esošajā nekustamajā īpašumā. Tas 
netiks pārdots vai kā citādi atsavināts no individuālā projekta īstenošanas 
uzsākšanas līdz tā pabeigšanai, kā arī turpmāko 10 gadu laikā, ja vien noslēgtajā 
granta līgumā nav noteikts citādi.  

 
17. Individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja institūcija pēc 

starpniekinstitūcijas pieprasījuma iesniegs nepieciešamo papildu informāciju un 
dokumentāciju. 

 
18. Starpniekinstitūcijā iesniegtās individuālā projekta iesnieguma kopijas 

pilnībā atbilst individuālā projekta iesnieguma oriģinālam. 
 



 

kn98p1.doc 

3

19. Finanšu instrumentu līdzfinansējums (naudas un procentu izteiksmē) 
ir aprēķināts tikai no individuālā projekta attiecināmo izmaksu kopsummas. 

 
20. Individuālā projekta izstrādē ir ievēroti nosacījumi un ierobežojumi, 

kas noteikti komercdarbības atbalstu reglamentējošajos normatīvajos aktos. 
 
21. Saskaņā ar ____________________ (piemēram, statūtiem) un saskaņā 

ar NACE (1.1.red.) klasifikatoru individuālā projekta iesnieguma iesniedzēja 
institūcijai (ja attiecināms) ir šādi pieļaujamie darbības veidi (norādīt visus 
darbības veidus):  
 
 

 
22. Piekrītu, ka šī apliecinājuma 7.punktā minēto informāciju pārbauda 

starpniekinstitūcija. 
 
Apzinos, ka gadījumā, ja tiks konstatēts, ka esmu apzināti vai nolaidības 

dēļ sniedzis nepatiesas ziņas, man tiks liegta iespēja saņemt atbalstu un 
starpniekinstitūcija var vērsties tiesībaizsardzības institūcijās. 
 
Individuālā projekta iesniedzēja 
institūcijas vadītājs 

 

 (paraksts un tā atšifrējums) 
 
 
 
Izglītības un zinātnes ministre  T.Koķe    


